МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №12» СЕЛО СТАРОМАРЬЕВКА

ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
(МКДОУДетскийсад 12)

Протокол
заседания Управляющего Совета

11.09.2023г. №2

Дата проведения:11.09.2023г.
Присутствуют:8 человек,
Отсутствует:2 человек.

Повесткадня:
1. О создании в МКДОУ Детский сад 12 необходимых условий для
организации питания и медицинского обслуживания в ДОУ.
2. Подготовка ДОУк зимнему периоду.
3. Обеспечение комплексной безопасности детей, родителей воспитанников
при проведении праздников в МКДОУ Детский сад 12.

Ход заседания:

По первому вопросу выступила заведующий МКДОУ Детский сад 12.

Сорокину И.А., которая познакомила членов УС МКДОУ Детский сад 12 ©

новым меню, а также рассказала об организации работы по проведению
воспитанникам и сотрудникам—необходимой—вакцинации—согласно
календарю прививок.

Голосовали «За» 8 человек, «Против»0 человек, «Воздержалось» 0)
человек.

По второму вопросу слушали заведующего МКДОУ Детский сад 12

Сорокину И.А. Она рассказала членам УС о проведенной работе по

подготовке здания детского сада к зимнему сезону.'

Слушали члена УС Ткачеву Т.В..Она предложила признать работу по
подготовке здания к зимнему сезону удовлетворительной.

Голосовали «За» 8 человек, «Против»0 человек, «Воздержалось» 0)
человек.

По третьему вопросу: слушали заведующего МКДОУДетскийсад 12

Сорокину И.А. Она рассказалао мерах безопасности при проведении в ДОУ
массовых мероприятий. Предложила строго соблюдать пропускной режим.

Голосовали «За»8 человек, «Против»0 человек, «Воздержалось» 0)

человек.

Решил
1. Принять к сведению информацию о проведении профилактических

прививок и новом меню.
2. Признать готовность МКДОУ Детский сад 12 к зимнему сезону

`удовлетворительной.
3. Принять к сведению информацию об обеспечении комплексной

безопасности детей, родителей воспитанников и сотрудников при
проведении массовых мероприятий.

Председатель: реееасслльебя—|Калиничева И.В.
Секретарь: я Варич Е.А.